議会運営委員会会議録（要旨）
	日　時
	平成２７年１２月３日(木)　午後４時２５分～午後４時３０分

	場　所
	長久手市役所本庁舎　２階　委員会室

	出席者
	議　員
	委員長　青山直道　　副委員長　　じんの和子
委　員　大島令子　　岡崎つよし　川合保生
ささせ順子　佐野尚人　　山田けんたろう
議　長　伊藤祐司　　副議長　　　木村さゆり

	事務局
	事務局長　局長補佐　主任

⑴　平成２７年第４回長久手市議会定例会議事日程（第５号）について
　　＜説明：事務局＞

・　選挙管理委員会の委員及び補充員の選挙について候補者が決定したので、１２月４日の議事日程に追加する。

（委員長）・　説明のとおり議事日程の変更をすることでよいか。

＜異議なし＞
⑵その他

（委　員）・　議場における身だしなみについて、一般質問の際に男性議員及び執行部は、上着のボタンをしめるよう徹底すべきとの意見があった。
・　開会と散会の挨拶の際も同様にすべき。

（議　長）・　執行部には私から依頼するので、議員には委員長から周知して欲しい。
　以上で議会運営委員会を終了する。

1